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7373 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE LAS
PALOMAS

3,392,797.32 3,433,467.17 3,052,117.17 8,322,771.06 3,396,466.31 5,207,057.11 60,960,463.3017,133,934.893,524,572.253,314,736.173,745,325.293,269,505.103,167,713.4664,150,383.14

INGRESOS 3,392,797.32 3,433,467.17 3,052,117.17 8,322,771.06 3,396,466.31 5,154,750.11 60,582,351.721 17,133,934.893,519,757.193,304,736.173,434,335.773,269,505.103,167,713.4663,772,271.56

IMPUESTOS 122,600.00 167,200.00 77,000.00 851,680.00 212,000.00 42,700.00 2,278,226.461 77,500.0039,400.00117,800.0098,300.00258,300.00213,746.465,181,375.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

3,581,375.00 33,200.00 258,300.00 98,300.00 117,800.00 122,600.00 167,200.00 39,400.00 77,000.00 2,097,680.0042,700.0077,500.00212,000.00851,680.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 3,581,375.00 33,200.00 258,300.00 98,300.00 117,800.00 122,600.00 167,200.00 39,400.00 77,000.00 2,097,680.0042,700.0077,500.00212,000.00851,680.001 1 4

Anuncios, muestras y carteles 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 5,000.00 16,000.000.001,000.000.000.000.000.00200,000.0099961.1.4.3.18 30

Rodaje y transporte de materiales varios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.001,500.000.000.000.000.005,000.0099961.1.4.3.19 30

Hoteles, moteles y apartoteles y 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 10,000.00 30,000.000.000.000.000.000.000.00100,000.0099961.1.4.3.20 30

Certificación de animales 0.00 0.00 500.00 0.00 500.00 0.00 1,000.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.4.3.21 30

Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,900.000.000.000.00700.00600.000.0050,000.0099961.1.4.3.23 30

Funcionamiento car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,000.0099961.1.4.3.26 30

Impuesto sobre registro de documentos 2,000.00 1,100.00 1,700.00 3,680.00 4,000.00 700.00 28,780.007,500.002,400.003,800.00100.00800.001,000.0055,000.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 117,500.00 165,600.00 74,800.00 847,500.00 177,000.00 23,500.00 1,906,300.0070,000.0034,000.00111,500.0097,000.00156,200.0031,700.002,105,000.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.000.000.001,000.000.000.000.0015,000.0099961.1.4.3.35 30

Ocupación vías públicas para comercio 2,000.00 500.00 0.00 500.00 500.00 500.00 6,200.000.00500.000.00500.00700.00500.0011,875.0099961.1.4.3.37 30

Permiso a ocupar vía pública con material de 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 5,000.000.000.001,500.000.000.000.0015,000.0099961.1.4.3.38 30

Instalación car wash 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,500.0099961.1.4.3.40 30

Licencia para instalación telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.000.000.000.000.00100,000.000.00970,000.0099961.1.4.3.44 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 1,600,000.00 180,546.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,546.460.000.000.000.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 1,600,000.00 180,546.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,546.460.000.000.000.001 1 9

Compensación sobre el pago de facturación, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 180,546.460.000.000.000.000.00180,546.461,550,000.0099961.1.9.1.03 30

Otros impuestos diversos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 2,756,017.17 2,756,017.17 2,756,017.17 7,160,708.56 2,756,017.00 3,906,013.00 51,676,892.414 15,756,017.002,756,017.172,756,017.172,806,017.002,756,017.002,756,017.0051,676,896.561

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 20,533,323.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 20,533,320.002,765,273.001,615,277.001,615,277.001,615,277.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

20,533,323.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 20,533,320.002,765,273.001,615,277.001,615,277.001,615,277.001 4 1

Ordinaria según ley 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 1,615,277.00 2,765,273.00 20,533,320.001,615,277.001,615,277.001,615,277.001,615,277.001,615,277.001,615,277.0020,533,323.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 31,143,573.56 1,140,740.00 1,140,740.00 1,190,740.00 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 31,143,572.411,140,740.0014,140,740.001,140,740.005,545,431.561 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

31,143,573.56 1,140,740.00 1,140,740.00 1,190,740.00 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 31,143,572.411,140,740.0014,140,740.001,140,740.005,545,431.561 4 2

Del sector privado interno 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.0050,000.000.000.0050,000.0099921.4.2.5.01 40

Ordinaria según ley 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.17 1,140,740.00 1,140,740.00 1,140,740.00 13,688,880.851,140,740.001,140,740.171,140,740.171,140,740.001,140,740.001,140,740.0013,688,882.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 4,404,691.56 0.00 0.00 17,404,691.5613,000,000.000.000.000.000.000.0017,404,691.5601001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 507,180.15 509,750.00 219,100.00 310,382.50 428,449.31 507,037.11 5,057,294.755 476,417.89720,340.02425,919.00524,018.77242,750.00185,950.005,277,000.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 5,277,000.00 185,950.00 242,750.00 524,018.77 425,919.00 507,180.15 509,750.00 720,340.02 219,100.00 5,057,294.75507,037.11476,417.89428,449.31310,382.501 5

2 VENTAS SERVICIOS DEL ESTADO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.000.0020,000.000.000.001 5 1

Uso de rampas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0020,000.000.000.000.000.000.0020,000.0099951.5.1.2.20 30

3 TASAS 4,963,000.00 172,450.00 234,750.00 509,518.77 421,919.00 502,180.15 492,750.00 713,340.02 205,100.00 4,901,794.75501,537.11443,417.89401,449.31303,382.501 5 1

Tramitación de plano 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,000.0099951.5.1.3.09 30
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Limpiezas solares yermos 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.000.000.000.000.0010,000.000.0046,000.0099951.5.1.3.13 30

Inhumación y exhumación 18,000.00 7,400.00 12,700.00 16,700.00 10,500.00 15,000.00 149,000.0014,100.008,900.008,500.0015,000.0013,500.008,700.00157,000.0099951.5.1.3.14 30

Expedición certificaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.000.00200.000.00400.000.000.003,000.0099951.5.1.3.15 30

Estudio y autorización para uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.000.000.002,000.000.000.002,000.0099951.5.1.3.16 30

Certificaciones vida y costumbre 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200.000.000.00200.000.000.000.003,000.0099951.5.1.3.18 30

Recolección desechos sólidos 484,180.15 479,350.00 192,400.00 286,682.50 375,949.31 486,537.11 4,673,994.75429,317.89704,240.02413,219.00492,118.77181,250.00148,750.004,682,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 60,000.000.000.000.000.0030,000.0015,000.0065,000.0099951.5.1.3.27 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 5 1

Registros de actos civiles 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,000.0099981.5.1.4.32 30

Otros registros contratos y cobros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0099981.5.1.4.35 30

5 ARRENDAMIENTOS 283,000.00 13,500.00 8,000.00 14,500.00 4,000.00 5,000.00 17,000.00 7,000.00 14,000.00 135,500.005,500.0013,000.0027,000.007,000.001 5 1

Nichos en cementerio 5,000.00 17,000.00 14,000.00 7,000.00 27,000.00 5,500.00 135,500.0013,000.007,000.004,000.0014,500.008,000.0013,500.00283,000.0099981.5.1.5.10 30

OTROS INGRESOS 7,000.00 500.00 0.00 0.00 0.00 699,000.00 1,569,938.106 824,000.004,000.005,000.006,000.0012,438.1012,000.001,637,000.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 1,587,000.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 7,000.00 500.00 4,000.00 0.00 1,563,500.00699,000.00824,000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

1,587,000.00 12,000.00 6,000.00 6,000.00 5,000.00 7,000.00 500.00 4,000.00 0.00 1,563,500.00699,000.00824,000.000.000.001 6 1

Arrendamiento de terrenos en cementerios 7,000.00 500.00 0.00 0.00 0.00 699,000.00 1,563,500.00824,000.004,000.005,000.006,000.006,000.0012,000.001,587,000.0099981.6.1.3.07 30

4 INGRESOS DIVERSOS 50,000.00 0.00 6,438.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,438.100.000.000.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 50,000.00 0.00 6,438.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,438.100.000.000.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,438.100.000.000.000.006,438.100.0050,000.0099981.6.4.1.01 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,307.00 378,111.583 0.004,815.0610,000.00310,989.520.000.00378,111.58

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,307.00 378,111.581 0.004,815.0610,000.00310,989.520.000.00378,111.583

1 Disminución de activos financieros corrientes 378,111.58 0.00 0.00 310,989.52 10,000.00 0.00 0.00 4,815.06 0.00 378,111.5852,307.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 378,111.58 0.00 0.00 310,989.52 10,000.00 0.00 0.00 4,815.06 0.00 378,111.5852,307.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 52,307.00 378,111.580.004,815.0610,000.00310,989.520.000.00378,111.5899983.1.1.1.03 30

3,167,713.46 3,269,505.10 3,745,325.29 3,314,736.17 3,392,797.32 3,433,467.17 3,524,572.25 3,052,117.17 8,322,771.06 3,396,466.31 17,133,934.89 5,207,057.11 60,960,463.3064,150,383.14Total General


